

## ضربان های انرژی موج گونه

پیامی از هاتورها از طریق تام کنیون / ۱۳ می ۲۰۰۵

همانطور که قبلاً گفتیم، برخورد امواج مرتعش انرژی از اعماق فضا با مرکز کهکشان شما حرکتی تکاملی و ندای بیداری از طرف عالم هستی می باشد. دعوتی برای افزایش سطح آگاهی. این انرژی از مرکز کهکشان شما به طرف خورشید شما، و سپس به طرف زمین، و سرانجام به درون کائنات اصغر بدن شما جریان دارد.

امروز، ۱۳ ماه می، روز دومیست از ۹ روز متوالی که این ضربان های انرژی موج گونه رو به افزایش هستند. این به دلیل نحوه ی قرار گرفتن سیارات نسبت به هم است که منادین بر یک دوره ی افزایش انرژی می باشد. در این دوره زمانی ممکن است افراد احساس گم گشتگی، خستگی شدید، سردردهای عجیب، دردهای بدنی، و یا احساس ناتوانی در صحیح فکر کردن، و یا اختلال در خواب داشته باشند.

در این پیام می خواهیم شیوه ای به شما یاد دهیم برای سیر کردن با این امواج، زیرا که همانطور که گفتیم این دوره ی ۹ روزه فقط اولین از چندین و چند دوره از این انرژی هاست که در راه می باشند.

راه اساسی در رویارویی با این امواج، همانطور که در آخرین ارتباطمان بیان کردیم، شامل بر آمدن به سطوح شفق آگاه است. در این شیوه، سطوح شعفی که ایجاد می شوند آشیانه ای در سطوح بس پهناورتری از انرژی برای شما تشکیل می دهند. این امر اثری سریع بر تثبیت انرژی شما دارد، و در این حالت کاهشی سریع بر اختلالهایی که در بالا به آنها اشاره شد می یابید. بسته به ذات شما، ۳ یا ۴ آشیانه ی ممکن وجود دارد. ممکن است دریابید که یکی از این ۳ یا ۴ آشیانه می تواند به شما احساس رهایی، ثبات، و توازن بخشد.

اولین مکان که آشیانه ی اولیه و اصلی برای بیشتر افراد است، خود زمین است.

دومین آشیانه خورشید است، ستاره ی مرکزی در منظومه ی شمسی شما.

سومین آشیانه خود کهکشان راه شیری است.

چهارمین آشیانه دنیای بی نهایت میان کهکشانی *inter-galactic* یا فضای ژرف و عمیق است. این مکان توسط تعداد کمی از افراد استفاده می شود و فقط می تواند برای اشخاصی که خود را از ریشه و اصل دنیای بی نهایت و میان کهکشانی می دانند، کاربرد داشته باشد.

در روشی که می خواهیم با شما سهیم شویم حس شفق را از طریق قلبتان در بدن ایجاد می کنید و این حالت را برای حداقل ۵ دقیقه ادامه می دهید تا نوعی رزنانس *resonance* مغناطیسی ایجاد کنید که پهنه ی نورانی انرژی تیک تخم مرغ شکلی را که

بدن شما را احاطه می کند تحت تاثیر قرار دهد. پس از حصول این حالت، می توانید توجه خود را به آشیانه ای که انتخاب کرده اید متمرکز سازید.

به عنوان مثال اگر زمین را انتخاب کنید، آنگاه که شما با موفقیت حس وجد را ایجاد کرده اید، این حس را به سمت زمین معطوف می سازید. زمین این را تشخیص می دهد، چرا که او نیز همانند دیگر اجسام آسمانی آگاه است، و در این صورت شما به طور انرژی با پهنه ی شعف سیاره ای هم نوا می گردید. این کار به شما در برابر امواج انرژی که هم اکنون از زمین می گذرند ثبات می دهد.

اگر شما خورشید را به عنوان آشیانه انتخاب کنید و شعف خود را به خورشید معطوف سازید، در این صورت متوجه خواهید شد که خورشید به شما جواب می دهد.

چنانچه توجه خود را به کهکشان دهید، آگاهی کهکشانی به شما جواب خواهد داد و شما به شعف بی نهایت موجود در کهکشان شیری دسترسی پیدا می کنید.

آنهایی هم که از اصل میان کهکشانی می باشند، با هدایت شعف خود به فضای ژرف میان کهکشانی از شعف ژرف عالم کیهانی برخوردار می گردند.

همه ی این لانه سازی ها در شعف، شما را در تثبیت پهنه ی ارتعاشی خود و صعود در آگاهی یاری می بخشند، و موج ارتعاشات انرژی از اعماق فضا به شما جان تازه داده و موجب صعود شما می گردند.

شما را به تجربه ی این روش برای کسب شعف و آشیانه سازی در یکی از این ۴ پهنه ترغیب می کنیم. امواج انرژی متوالی و تأثیرهای آنها ممکن است شدیدتر شوند و به نفع شماست اگر بتوانید توانائیتان را برای تولید شعف به طور دلخواه، ماهرانه پرورش دهید.

می توانید به این امواج کهکشانی همانند دروازه هایی بسته فکر کنید که قادر هستند شما را به فهم و درک وسیع تر و روش های جدیدی از زندگی راهنمایی کنند، اما تنها در صورتی که آنها را (دروازه ها را) باز کنید. آن کلیدی که این درهای بسته را باز می کند حس شعف است. برای خلق لذت و شعف بیشتر در زندگیتان راه هایی را پیدا کنید. به راستی این بهترین کاریست که می توانید برای خود و هم نوعانتان در آینده انجام دهید. اجازه ندهید اثر گذاری منفی ذهنی که در سیاره ی شما معمول است و جریان دارد شما را از رسیدن به حالتهای بالاتر حسی جلودار باشد. چرا که فقط در اینصورت دروازه ها به روی شما گشوده خواهند شد و دنیایی با شکوه فراتر از هر گونه توقع و انتظار شما برایتان آشکار می گردد.

**هاتورها**